お客様各位

平成 28年 3月吉日

(株)SIMPLE COMPANY

  ホールセール事業部

オレオチーズケーキ販売終了のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また平素は弊社商品につきまし

て格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、日ごろご愛顧をいただいております「オレオチーズケーキ」ですが、誠に心苦し

いのですが販売を終了する運びとなりましたのでご案内申し上げます。

敬 具

商品：冷凍 オレオチーズケーキ 2L

販売終了：賞味期限２０１６年４月２９日のロット分まで

※在庫が無くなり次第終了とさせて頂きます。

今後ともどうぞご愛顧の程よろしくお願い致します。

■お問合せ先

株式会社 SIMPLECOMPANY

ホールセール事業部

TEL：03-5687-7033 FAX：03-5687-7035